MYHUILIUITAJIBHOE BIOJUKETHOE JOIIKOJIBHOE OBPA30BATEJIBHOE YUPEXJIEHUE

MYHULIUIIAJILHOT'O OBPA3OBAHUS TOPOJ] KPACHOJIAP «JIETCKUI CAJT
KOMBHUHHMPOBAHHOI'O BUJIA Ne 109 r. Kpacnonap, yn. Kpacromapckas , 30,

Ne
JTOKYMEHTA
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176

176

176/1

176
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Jdara
JOKyMEHTAa

05.12.2022

01.12.2022
01.12.2022
01.12.2022
01.12.2022
01.12.2022

01.12.2022

JIBmKeHrne BOCIUTAaHHUKOB Ha Jaekadpb 2022r

Tun fokymeHTa

Br10bITHE U3 neTcana

3auncieHne B AeTCa
3auncieHue B AeTCa
3a4mclIeHHEe B I€TCal
Bri0bITHE U3 HeTcana
3auunciieHue B JeTcas

3a4nciieHue B IeTcas

I'pynna
BBIOBITHS/
3a4MCJICHHS

4 MOAroTOBUTEIbHAS

22 BTOpas paH.BO3pacTa
8 moATOTOBHTEIHHAS
8 moATrOTOBHUTEIbHAS
8 moaroroBUTEILHAS
12 Bropas muammas

11 BTOpas mnammas
10 BTOpas paH.Bo3pacta

KoaauyecTBo yuamuxcst

KonnmuuectBo ydamuxcs:

KomnnaecTBo yuaruxcsi:
KomnmnuecTBo yuamuxcsi:
KonnmmyecTBo y4yammxcst:
KomnuuectBo yganuxcs:
KomnuuecTBo yganuxcs:

KommaectBo yJammxcs:



